



Troldhuset ApS

Kokholm 1
6000 Kolding
CVR-nr. 40727639

Årsrapport 15.08.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2021

Lars Holger Hansen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Troldhuset ApS

Kokholm 1

6000 Kolding

CVR-nr.: 40727639

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 15.08.2019 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lars Holger Hansen, formand

Michael Svendsen

Christian Trillingsgaard

Finn Søndergaard Nissen

Steen Leo Madsen

Direktion

Finn Søndergaard Nissen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret opført administrations-, produktions- og lagerejendom til udlejning til Trolden Bryghus ApS. Byggeriet er færdiggjort og udlejet fra 01.04.2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udviser et overskud på 167 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 308.689 |
| Administrationsomkostninger | | (35.321) |
| Driftsresultat | | 273.368 |
| Andre finansielle omkostninger | | (59.409) |
| Resultat før skat | | 213.959 |
| Skat af årets resultat | 2 | (47.071) |
| Årets resultat | | 166.888 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 166.888 |
| Resultatdisponering | | 166.888 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|-----------------------------|------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 7.910.454 |
| Materielle aktiver | 3 | 7.910.454 |
| Anlægsaktiver | | 7.910.454 |
| Likvide beholdninger | | 84.111 |
| Omsætningsaktiver | | 84.111 |
| Aktiver | | 7.994.565 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 100.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.566.888 |
| Egenkapital | | 3.666.888 |
| Udskudt skat | | 47.071 |
| Hensatte forpligtelser | | 47.071 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.873.844 |
| Bankgæld | | 877.052 |
| Deposita | | 222.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 3.972.896 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 4 | 249.172 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 38.347 |
| Anden gæld | | 20.191 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 307.710 |
| Gældsforpligtelser | | 4.280.606 |
| Passiver | | 7.994.565 |
| Personaleomkostninger | 1 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---------------------------------|--|------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 100.000 | 3.400.000 | 0 | 3.500.000 |
| Overført fra overkurs | 0 | (3.400.000) | 3.400.000 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 166.888 | 166.888 |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | 0 | 3.566.888 | 3.666.888 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019/20 kr. |
|---|----------------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 0 |

2 Skat af årets resultat

| | 2019/20 kr. |
|-------------------------|----------------|
| Ændring af udskudt skat | 47.071 |
| | 47.071 |

3 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Tilgange | 8.000.775 |
| Kostpris ultimo | 8.000.775 |
| Årets afskrivninger | (90.321) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (90.321) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.910.454 |
| Årets indregnede renter | 47.331 |

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr. | Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr. | Restgæld efter 5 år 2019/20 kr. |
|--------------------------------|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 149.172 | 2.873.844 | 2.360.617 |
| Bankgæld | 100.000 | 877.052 | 450.000 |
| Deposita | 0 | 222.000 | 222.000 |
| | 249.172 | 3.972.896 | 3.032.617 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.800 t.kr. med pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.910 t.kr.
